(“Resolução CVM 60”), da Resolução do Conselho Monetário Nacional (“CMN”) nº 
5.118, de 1º de fevereiro de 2024, conforme alterada (“Resolução CMN 5.118”), e das 
demais disposições legais e regulamentares aplicáveis, no valor total de, inicialmente, 
R$350.000.000,00 (trezentos e cinquenta milhões de reais), observado que este valor 
poderá ser aumentado mediante exercício, total ou parcial, de opção de lote adicional, 
conforme previsto na Resolução CVM 160, podendo nesse caso chegar a até 
R$437.500.000,00 (quatrocentos e trinta e sete milhões e quinhentos mil reais) na Data 
de Emissão (conforme definido abaixo), observado que os CRI são lastreados nos 
créditos imobiliários oriundos das Debêntures (iv) autorização à Diretoria da Companhia 
ou seus procuradores devidamente constituídos para praticar todos os demais atos e

[...]

automático, nos termos da Resolução CVM 160, da Resolução CVM 60 e da 
Resolução CMN 5.118. 

(ii) Valor Nominal Unitário. As Debêntures terão valor nominal unitário de 
R$1.000,00 (um mil reais) na Data de Emissão(“Valor Nominal Unitário”). 

(iii) Quantidade. Serão emitidas 437.500 (quatrocentas e trinta e sete mil e 
quinhentas) Debêntures, a serem alocadas no âmbito da 1ª Série (conforme definido 
abaixo), da 2ª Série (conforme definido abaixo), da 3ª Série (conforme definido 
abaixo) e/ou da 4ª Série (conforme definido abaixo) em Sistema de Vasos 
Comunicantes (conforme definido abaixo), conforme previsto no item (vi) abaixo,

[...]

(iii), respectivamente, serão reduzidos proporcionalmente ao valor total da emissão 
dos CRI e à quantidade dos CRI, com o consequente cancelamento das Debêntures 
não integralizadas, a ser formalizado por meio de aditamento, observada a 
quantidade mínima de 350.000 (trezentas e cinquenta mil) Debêntures, 
correspondente a R$350.000.000,00 (trezentos e cinquenta milhões de reais) 
(“Montante Mínimo”), as quais deverão ser subscritas e integralizadas em relação 
aos respectivos CRI, nos termos do Termo de Securitização. Para fins desta ata, (a) 
“Opção de Lote Adicional” significa a opção da Securitizadora, após consulta e 
concordância prévia da Companhia, e dos Coordenadores (conforme definido 
abaixo), de aumentar a quantidade dos CRI inicialmente ofertados, em até 25% (vinte 
e cinco por cento), ou seja, em até 87.500 (oitenta e sete mil e quinhentos) CRI, 

equivalente a R$87.500.000,00 (oitenta e sete milhões e quinhentos mil reais), nos 
termos do artigo 50 da Resolução CVM 160, e (b) “Procedimento de Bookbuilding” 
significa o procedimento de coleta de intenções de investimento junto aos 
Investidores dos CRI (conforme definido no Termo de Securitização), a ser 
organizado por determinadas instituições integrantes do sistema de distribuição de

[...]

alocada em cada Série, por meio do Sistema de Vasos Comunicantes; e (iv) do 
volume final total da emissão dos CRI e, consequentemente, do volume final total da 
Emissão, observado o Montante Mínimo.  

(iv) Valor Total da Emissão de Debêntures. O valor total da Emissão de 
Debêntures será de R$ 437.500.000,00 (quatrocentos e trinta e sete milhões e 
quinhentos mil reais) na Data de Emissão, observado que o Valor Total da Emissão 
poderá ser diminuído, em caso de não exercício ou exercício parcial da Opção de 
Lote Adicional, respeitado sempre o Montante Mínimo (“Valor Total da Emissão”). O 
valor final da Emissão será definido após a conclusão do Procedimento de